ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
VĂN PHÒNG
UBND THÀNH PHỐ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4756 /VP-HCTC
Về đính chính Quyết định số 45/2011/QĐ- BND ngày 12-7-2011 của Ủy ban nhân dân thành phố
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 7 năm 2011

	Kính gửi:
	- Thủ trưởng các Sở ban ngành thành phố;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận - huyện;
- Chủ tịch UBND phường - xã, thị trấn.

Ngày 12 tháng 7 năm 2011, Ủy ban nhân dân thành phố đã ban hành Quyết định số 45/2011/QĐ-UBND Về bãi bỏ văn bản. Do sơ suất trong khâu đánh máy nên đã đánh sai chữ trong nội dung tại Điều 1 của Quyết định.

Tại dòng thứ 3 từ trên xuống của Điều 1 Quyết định…

Trước được ghi là:

Điều 1. Nay bãi bỏ Chỉ thị số 47/CT-UB ngày 27 tháng 10 năm 1984 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc ngừng ngay việc giải tỏa các nghĩa vụ Hồi giáo và các nghĩa địa có liên quan đến các Kiều dân nước ngoài vì không còn phù hợp với quy định pháp luật.

Nay xin sửa lại là:

Điều 1. Nay bãi bỏ Chỉ thị số 47/CT-UB ngày 27 tháng 10 năm 1984 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc ngừng ngay việc giải tỏa các nghĩa địa Hồi giáo và các nghĩa địa có liên quan đến các Kiều dân nước ngoài vì không còn phù hợp với quy định pháp luật.

Các nội dung khác của Quyết định số 45/2011/QĐ-UBND không thay đổi./.

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

Lâm Văn Ba